



Compte rendu d'essai
Test report
Resoconto prova eseguita su
Barrière de pont Classe H3
Class H3 barrier for bridge
Barriera bordo ponte Classe H3

IMEVA S.p.A.

IME/BSI-39/C755A

Approbation/Approval/Approvazione : **B. MOUNIER**
Directeur général adjoint technique

le 16/VI/04

Ce rapport annule et remplace le compte rendu initial n° IME/BSI-39/C755.

This report supersedes the initial report n° IME/BSI-39/C755.

Questo rapporto annulla e rimpiazza il resoconto iniziale n° IME/BSI-39/C755.

La reproduction de ce compte rendu d'essai n'est autorisée que sous sa forme intégrale. Il comporte 57 pages. Les résultats de ce compte rendu ne concernent que le corps d'épreuve testé.

Permission is only given to make full and complete photocopies of this document. It includes 57 pages. The results shown in this report only concern the sample tested.

La riproduzione di questo resoconto prova è autorizzata esclusivamente nella sua forma integrale. Comprende 57 pagine. I risultati di questo resoconto riguardano solamente l'elemento di prova collaudato.

La version en langue française fait foi.

The official version of this report is written in French.

Fa fede la versione in lingua francese



Compte rendu d'essai
Test report
Resoconto prova eseguita su

Barrière de pont Classe H3
Class H3 barrier for bridge
Barriera bordo ponte Classe H3

IMEVA S.p.A.

IME/BSI-40/C756A

Approbation / Approval / Approvazione :

B. MOUNIER

le

14/VI/04

Directeur général Adjoint Technique

Ce rapport annule et remplace le compte rendu initial n° IME/BSI-40/C756.

This report supersedes the initial report n° IME/BSI-40/C756.

Questo rapporto annulla e rimpiazza il resoconto iniziale n° IME/BSI-40/C756.

La reproduction de ce compte rendu d'essai n'est autorisée que sous sa forme intégrale. Il comporte 55 pages. Les résultats de ce compte rendu ne concernent que le corps d'épreuve testé.

Permission is only given to make full and complete photocopies of this document. It includes 55 pages. The results shown in this report only concern the sample tested.

La riproduzione di questo resoconto prova è autorizzata esclusivamente nella sua forma integrale. Comprende 55 pagine. I risultati di questo resoconto riguardano solamente l'elemento di prova collaudato.

La version en langue française fait foi.

The official version of this report is written in French.

Fa fede la versione in lingua francese